DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BINGO DOS NÚMEROS
INTEIROS_MATEMÁTICA DIVERTIDA de autoria de LUDIMILA SOARES SILVA, CAIO
MACIEL LIMA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17912

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17912